26. Ideo audite verbum Domini omnis Juda, qui habitatis in terra Aegypti: Ecce ego juravi in nomine meo magno, ait Dominus, quia nequaquam ultra vocabitur nomen meum ex ore omnis viri Judaei, dicutis: Vivit Dominus Deus in omni terra Aegypti.

27. Ecce ego vigilabo super eos in malum, et non in bonum, et consumentur omnes viri Juda, qui sunt in terra Aegypti, gladio, et fame, donec penitus consumantur.

28. Et qui fugerint gladium, revertentur de terra Aegypti in terram Juda viri pauci, et sciunt omnes reliquiae Juda ingredientium terram Aegypti, ut habitent ibi, cuius sermo compleatur, meus, auctor.

29. Et hoc vobis signum, ait Dominus, quod visitem ego super vos in loco isto, ut sciatis, quia vere complebuntur sermones mei contra vos in malum.

30. Hac dicit Dominus: Ecce ego tradam Pharaonem Ephree<sup>\*)</sup>, regem Aegypti, in manu inimicorum ejus, et in manu querentium animam illius; sicut tradidi Sedeniam regem Juda in manu Nabuchodonosor regis Babylouis, iniunici sui, et querentis animam ejus.

<sup>\*)</sup> Sive Hophra, qui filius Psammis, Necaois nepos, de quo IV. Reg. 23. et alibi. Id autem tunc completum est, cum circa ann. 3435. iste Pharaon, ad urbem Memphis cum Amasi congressus, victimus et captus est, ac demum strangulatus. Herod. l. 2. et Diod. Sic. l. 1.

## CAPUT XLV.

*Deus per Jeremiam arguit Baruch, quod quereretur, se dolorem habere, et non requiem, cui tamen in ceterorum vastatione pollicetur securitatem.*

1. Verbum, quod locutus est Jeremias propheta ad Baruch filium Neriae, cum scripsisset verba haec<sup>\*)</sup> in libro ex ore Jeremie, anno quarto Joakim filii Josiae, regis Iuda, dicens:

2. Haec dicit Dominus Deus Israël ad te Baruch:

3. Dixisti: Vae misero mihi, quoniam addidit Dominus dolorem dolori meo; laboravi in gemitu meo, et requiem non inveni.

4. Haec dicit Dominus: Sic dices ad eum: Ecce, quos aedificavi, ego destruo; et quos plantavi, ego evello, et universam terram hanc.

5. Et tu quaeris tibi grandia? Noli quaerere, quia ecce ego adducam malum super omnem carnem, ait Dominus; et dabo tibi animam tuam in salutem in omnibus locis, ad quaeunque perreverteris.

## CAPUT XLVI.

*Dominus per Jeremiam Pharaoni et Aegypto praenuntiat desolationem, quam inducet Nabuchodonosor, Iudeis autem et filiis Israël consolationem tandem ac liberationem; universi vero gentibus, ad quas Deus illos ejecerat, vastationem.*

1. \*\*) Quod factum est verbum Domini ad Jeremiam prophetam contra gentes, (A. M. 3397. Ant. Chr. 607. Iacobini 4. inchoante.)